

AKREDİTE EĞİTİM PROGRAMI GELİŞİM

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ

DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

Program: DIŞ HEKİMLİĞİNDE MEZUNİYET ÖNCESİ EĞİTİM PROGRAMI

Eğitim Dili: TÜRKÇE

Başvuru Yılı: 2024 (Akreditasyon statüsünün alındığı tarih: 17.03.2023)

Fakülte Kurulu karar tarih ve numarası: 29.01.2024, 192/2

Adres: SDÜ Diş Hekimliği Fakültesi Çünür-Merkez/Isparta 32260

İÇİNDEKİLER

- 1. GİRİŞ, BİRİM HAKKINDA BİLGİLER..... 1**
- 2. GELİŞME RAPORU HAZIRLAMA KOMİSYONU.....6**

3. GELİŞİM RAPORU ŞABLONU	7
4. STANDART 1. AMAÇ VE HEDEFLER	12
5. STANDART 2. EĞİTİM PROGRAMININ YAPISI ve İÇERİĞİ.....	13
6. STANDART 3. ÖĞRENCİLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ.....	14
7. STANDART 4. ÖĞRENCİLER	16
8. STANDART 5. KALİTE GELİŞTİRME SÜREÇLERİ	18
9. STANDART 6. AKADEMİK ve İDARİ KADRO	19
10. STANDART 7. EĞİTSEL ALTYAPI VE OLANAKLAR	20
11. STANDART 8. YÖNETİM VE YÜRÜTME.....	23
12. EKLER LİSTESİ.....	24

GİRİŞ

BİRİM HAKKINDA BİLGİLER

1. İletişim Bilgileri

Dekan adı-soyadı ve iletişim bilgileri: Prof. Dr. Murat MADEN

Tel: 02462118859-02462118780 gsm:05322562567

Fax: 02462370607

E-posta: muratmaden@sdu.edu.tr

2. Tarihsel Gelişimi

Süleyman Demirel Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 1995 yılında şehir merkezinde eski Sümerbank Binasında iptidai şartlarda kurulmuş ve aynı yıl öğrenci eğitimi ve öğretimine başlanmıştır. Kurucu Dekan olarak Prof. Dr. Mustafa Şenol TÜZÜM (1996 – 2002) görev yapmış ve sırası ile 2002 - 2004 yılları arasında Prof. Dr. Sadullah ÜÇTAŞLI, 2005 – 2008 yılları arasında Prof. Dr. Musa Üstün GÜLDAĞ, 2008 – 2011 yılları arasında Prof. Dr. Fatma Yeşim KIRZIOĞLU, 2011 – 2014 yılları arasında Prof. Dr. Muhammet Hakan TÜRKKAHARAMAN, 2015-2022 yılları arasında Prof. Dr. Timuçin BAYKUL Dekanlık yapmıştır ve Haziran 2022 tarihinden itibaren Prof. Dr. Murat MADEN Dekan olarak görev yapmaya devam etmektedir.

SDÜ Diş Hekimliği Fakültesi'nin amacı, hasta memnuniyetini ön planda tutan, yenilikçi ve araştırmacı diş hekimleri yetiştirerek toplumun ağız ve diş sağlığının korunmasına yardımcı olmak ve yaptığı araştırmalarla bilime doğru yönde katkıda bulunmaktır. 2023-2024 eğitim öğretim döneminde toplam 698 lisans öğrencisi ile SDÜ Diş Hekimliği Fakültesinde teorik eğitimler, alanında uzmanlaşmış öğretim üyeleri (10 profesör, 10 doçent, 16 doktor öğretim üyesi) tarafından verilmektedir. Kliniklerde hasta almadan önce, öğrencilere kazandırılacak el becerisi ve yeteneğin verildiği preklinik dersleri, Protetik Diş Tedavisi, Endodonti ve Restoratif Diş Tedavisi dersleri için ayrı ayrı tahsis edilmiş, modern ve güncel teçhizat ile donatılmış laboratuvarlarda verilmektedir. Bunların dışında hasta üzerindeki tedavi uygulamalarına geçmeden önce, her öğrenci kendisine ait olan ve insan ağızını ve vücudunu taklit eden fantom maketlerde pratik eğitime devam etmektedir. Temel bilimler ve preklinik eğitimlerini tamamlayan öğrenciler, klinik eğitimlerine, sürekli olarak yenilenen gelişmiş cihazlarla donatılmış kliniklerde devam etmektedirler. 2023-2024 Eğitim-Öğretim döneminde, 30.10.2023 tarihinde, fakültemizde öğrencilerin klinikte hastalarla karşılaşmadan önce uygulamalı eğitimlerini alabilecekleri güncel

teknolojiyle donatılmış Fantom Laboratuvarı'nın açılışı gerçekleştirilmiştir ve preklinik eğitiminde kullanılmaya başlanmıştır. Kliniklerde, öğrenciler kendileri için ayrılmış ünitelerde, bir öğretim üyesinin eşliğinde, aldıkları teorik eğitiminin uygulamasını hasta ağzında gerçekleştirmektedirler.

Süleyman Demirel Üniversitesi Doğu Yerleşkesinde 28.500 metrekarelik kullanım alanı bulunan Diş Hekimliği Fakültesi Türkiye'nin en büyük fakülteleri arasındadır. 600'ü aşkın yurt içi ve yurt dışı lisans öğrencisi, yaklaşık 100 doktora ve uzmanlık öğrencisi ile güçlü adımlarla eğitim ve öğretime devam etmektedir. Halen yurt içi ve yurt dışı lisans ile doktora ve uzmanlık öğrencilerimiz, dört (4) amfi, dört (4) klinik öncesi laboratuvarı, insan ağzını ve vücudunu taklit eden bir (1) fantom laboratuvarı ve bir (1) araştırma laboratuvarında eğitim görmektedirler. Klinik stajına başlayan öğrencilerimiz, dokuz (9) klinikte seksen dokuz (89) ünit ile Ocak 2020'de hizmet vermeye başlayan Prof. Dr. Timuçin Baykul Engelsiz Ağız Diş Hastanesi bünyesinde eğitimlerini tamamlamaktadır. Bu hastane temel olarak geriatrik ve engelli bireylerin ayaktan ya da yatarak tüm diş tedavilerini gerçekleştirebilecek şekilde donatılmıştır. Halen ülkemizde bu amaçla kurulan ilk merkez özelliği taşıyan Prof. Dr. Timuçin Baykul Engelsiz Ağız Diş Sağlığı Hastanemizde, üç (3) genel ameliyathane, iki (2) sedasyon ünitesi, altı (6) üniteden oluşan lokal ameliyathane, 27 yatak kapasiteli yataklı servisi ile ikisi yürüme engelliler için tasarlanmış toplam sekiz (8) ünitelik geriatrik ve engelsiz kliniği, kendi bünyesinde yer alan biyokimya laboratuvarı, radyoloji ünitesi, merkezi sterilizasyon birimi ve 2023 yılında kurulan Kan Transfüzyon Merkezi ile kendi kendine yeten bir yapıda hizmet ve eğitim vermektedir. Fakültemiz 2000 yılında ilk mezunlarını vermiş ve ülkemize genç, donanımlı, yetkin becerilere sahip 600'ü aşkın diş hekimi kazandırmıştır.

3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri

Süleyman Demirel Üniversitesinin ve Diş Hekimliği Fakültesinin kalite süreçleri kapsamında kurumsal amaçları, vizyon ve misyonu netleştirilmiş, hedefleri ve değerleri tanımlanarak iç ve dış paydaşlarla paylaşılmıştır. SDÜ Diş Hekimliği Fakültesi olarak, eğitim, ağız diş sağlığı hizmetleri ve araştırma alanlarını kapsayan misyon, vizyon, genel amaç ve hedefleri tanımlanmıştır (<https://dishek.sdu.edu.tr/tr/kurumsal/misyon-ve-vizyon-11509s.html>).

Kalite Politikamız: Deneyimli akademik kadrosu ile kalite yönetim sistemi standartları doğrultusunda, teknoloji ve bilimin ışığı altında, mesleki bilgi-beceri ve özgüvene sahip, kendini geliştirebilen diş hekimleri yetiştiren, etkili, güvenli ve güncel tedavi yöntemleri ile ağız ve diş sağlığı hizmeti vermenin yanında, koruyucu diş hekimliği uygulamaları ile toplumu bilinçlendiren, tüm iç ve dış paydaşların memnuniyetini artırmak için fiziki ortamı, teknolojik ve bilimsel

standartları önemseyen ve meslek içi eğitim olanakları sunan, çalışan, oluşturulan kalite sisteminin etkinliğini sürekli arttıran kurum olmaktadır.

Misyonumuz: Çağdaş eğitim-öğretim vererek yetkin diş hekimi ve araştırmacı yetiştirmek, uluslararası düzeyde bilimsel araştırma yapmak, kaynakları etkin kullanarak ileri tetkik ve tedavi hizmeti vermek ve toplumun ağız-diş sağlığı konusundaki bilincini artırmaktır.

Vizyonumuz: Ağız ve diş sağlığı eğitimi ve hizmeti alanında öncü, ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilen; toplum ihtiyaçlarına cevap verme yönünde sorun çözen; üretken, uzlaşmacı, paylaşımcı ve lider bir kurum olmaktadır. Amacımız, misyon ve vizyonumuz iç ve dış paydaşlarla resmi internet sitemizde paylaşılmaktadır (<https://dishek.sdu.edu.tr/tr/kurumsal/misyon-ve-vizyon-11509s.html>).

GELİŞME RAPORU HAZIRLAMA KOMİSYONU

Prof. Dr. Murat MADEN

Dekan

Prof. Dr. Bulem ÜREYEN KAYA

Başhekim

Prof. Dr. Zuhale YETKİN AY

Dekan Yardımcısı (Eğitimden Sorumlu)

Doç. Dr. Derya CEYHAN

Başhekim Yardımcısı (Toplam Kaliteden Sorumlu)

Dr. Öğretim Üyesi Günseli KATIRCI

Dekan Yardımcısı (Birim Kalite ve Akreditasyondan Sorumlu)

Periodontoloji AD Başkanı: Prof. Dr. Mine ÖZTÜRK TONGUÇ

Endodonti AD Başkanı: Dr. Öğretim Üyesi Özge ÖZDEMİR

Protetik Diş Tedavisi AD Temsilcisi: Doç. Dr. Zeynep BAŞAĞAOĞLU DEMİREKİN

Ağız Diş ve Çene Radyolojisi AD Başkanı: Prof. Dr. Derya YILDIRIM

Ağız Diş ve Çene Cerrahisi AD Başkanı: Prof. Dr. Yavuz FINDIK

Pedodonti AD Başkanı: Prof. Dr. Çiğdem KÜÇÜKEŞMEN

Restoratif Diş Tedavisi AD Temsilcisi: Dr. Öğr. Üyesi Özge KAM HEPDENİZ

Ortodonti AD Başkanı: Doç. Dr. Neslihan Ebru ŞENİŞİK

Geriatric Kliniği Temsilcisi: Dr. Öğretim Üyesi Günseli KATIRCI

Doktora-DUS Temsilcisi: Arş. Gör. Burcu AYGÜN AKBULUT

Akreditasyon statüsünün alındığı tarih : 17.03.2023 Gelişim raporu tarihi : 30.01.2024			
Gelişim Raporunda her başlık için ayrı sayfalar kullanılmalı, her temel ve gelişim standardına yönelik varsa yapılan yeniliklere, değişikliklere ve iyileştirme çalışmalarına kanıtlar eşliğinde değinilmelidir.			
	Yapılan değişiklikler,yenilikler	Yapılan iyileştirmeçalışmaları	Kanıtlar
1.Amaç ve Hedefler			
Standartlar (TS. 1)	1. Gösterge alanları tanımlanmıştır. 2. 5. Sınıfta staj programına Gerodontoloji adı altında bir staj daha eklenmiştir	gösterge alanları: eğitim, araştırma-geliştirme, proje ve yayın, uluslararasılaşma, topluma hizmet ve sosyal sorumluluk	https://dishek.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/92/files/analytical-performances-gostergeleri-10012023.pdf TS 1. Ek 1. https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=21&curSunit=2101#
2.Eğitim Programının Yapısı ve İçeriği			
Standartlar (TS 2.)	1. Küçük grup çalışmaları 2. Oryantasyon-iş güvenliği eğitimi 3. öğrencilere bireysel öğrenme ve sosyal ihtiyaçları için zaman	Öğrenci bilgilendirme rehberleri	https://dishek.sdu.edu.tr/tr/ogrenci-isleri/ogrenci-bilgilendirme-rehberi-2023-2024-ogretim-yili-15465s.html https://dishek.sdu.edu.tr/tr/haber/fakultemiz-1-sinif-ogrencilerine-oryantasyon-ve-is-guvenligi-egitimi-verilmistir-

			43688h.html , TS 2. Ek 1. https://dishek.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/92/files/httpsdishek-sdu-edu-trassetsuploadssites92files2023-2024-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-haftalik-ders-programi-guncel-18102023-pdf-18102023.pdf , https://dishek.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/92/files/2023-2024-bahar-donemi-ders-programi-10012024.pdf
--	--	--	---

3.Öğrencilerin Değerlendirilmesi

Standartlar (TS 3.)	1. Yönerge revizyonu 2. Sınav, ödev vb uygulamalar ve başarı notuna katkılarının belirlenmesi 3. Öğrenci değerlendirme sistemi yazılım yenilenmesi 4. Akademik danışmanlık 5. Öğrencilerin kararlara katılımı 6. Klinik uygulama öğrenci değerlendirme formu uygulaması 7. Program değerlendirme komisyonu raporu	Yönerge revizyonu Öğrenci bilgilendirme rehberleri revizyonu Ders bilgi paketleri revizyonu	https://dishek.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/92/files/sdu-dis-hekimligi-fakultesi-egitim-ogretim-ve-sinav-yonergesi-23082023.pdf TS 3.Ek 1., TS 3. Ek 2., TS. 3. Ek 3., TS. 3. Ek 4.
---------------------	---	---	---

	8. Mezun geri bildirim anketi 9. Eğiticilerin eğitimi		TS 3. Ek 5., TS 3. Ek 6., TS 3. Ek 7. TS 3. Ek 8. TS 3. Ek 9. TS 3. Ek 10. TS 3. Ek 11., TS 3. Ek 12., TS 3. Ek 13. TS 3. Ek 14. TS 3. Ek 15.
4.Öğrenciler			
Standartlar (TS 4.)	1. Öğrenci temsilcileri ile yapılan toplantıların güvence altına alınması 2. 5. Sınıf Gerodontoloji stajı eklenmesi 3. Öğrenci bilimsel ve mesleki etkinlikleri	Gerodontoloji stajı 5. sınıf staj programına eklendi Öğrencilerin mesleki, bilimsel ve akademik çalışma ve toplantılara, etkinliklere katılımı teşvik edildi.	TS 4. Ek 1. TS 1. Ek 1. TS 4. EK 2., TS 4. EK 3. https://dishek.sdu.edu.tr/tr/haber/fakultemiz-5-sinif-ogrencilerine-endodontik-tedavide-doner-alet-kullanimi-kursu-gerceklestirilmistir-44804h.html https://dishek.sdu.edu.tr/tr/haber/zhermack-turkiye-ekibi-ile-fakultemiz-5-sinif-dis-hekimi-adaylari-bir-etkinlik-gerceklestirdi

			45070h.html https://dishek.sdu.edu.tr/tr/haber/ali-haydar-albayrak-ilkokulu-ogrencileri-okullarinda-ziyaret-edilerek-agiz-ve-dis-sagligi-bilgilendirme-sunumu-yapildi-45277h.html https://dishek.hastane.sdu.edu.tr/tr/etkinliklerimiz.html
--	--	--	---

5.Kalite Geliştirme Süreçleri

Standartlar (TS 5.)	1. SDU Kalite komisyonu üyeliği 2. Çapraz akran değerlendirmesi 3. Sağlıkta Kalite Belgesi	Üniversitemiz Kalite süreçlerine katkıda bulunuldu.	TS 5. EK 1. TS 5. EK 2. (TS 5. EK 3.
---------------------	--	---	---

6.Akademik ve İdari Kadro

Standartlar (TS 6.)	1. Öğretim Üyesi kadro ilanı	Öğretim üyesi sayısı arttırıldı.	TS 6. EK 1.
---------------------	------------------------------	----------------------------------	--------------------

7. Eğitsel Kaynak ve Olanaklar

Standartlar (TS 7.)	1. Oryantasyon ve iş güvenliği eğitimi 2. Küçük grup çalışmalarının yaygınlaştırılması 3. Öğrenci değişim programları 4. Küçük grup çalışmalarının başarı notuna katkısı 5. DEPAD ziyareti sonrası iyileştirme planlama çalışmaları 6. Dental simülasyon laboratuvarının yenilenmesi 7. Mikrobiyoloji laboratuvarının taşınması 8. Ağız içi tarayıcı ve dental	Öğrencilerimizin eğitsel kaynak, alt yapı olanakları iyileştirildi, teknolojik iyileştirme çalışmaları kapsamında alım ihaleleri açıldı.	TS 2. Ek 1. TS 3.Ek 1. TS 7. EK 2. TS 3.Ek 1., TS 3. Ek 2., TS. 3. Ek 3. TS. 3. Ek 4. TS 3.Ek 1. https://w3.sdu.edu.tr/m/DuyuruHaber.aspx?dhid=11729&fbclid=IwAR01Ivd8KZWzx0QL
---------------------	---	--	--

	simulator alım süreci		mN2Oj1w_mZrORB9-vGU3vzXmsvALe-Ba_cRlPrDstp8https://ihale.sdu.edu.tr/ilanlar , Ağız içi Tarayıcı Cihaz Alımı, 29.01.2024
8. Yönetim ve Yürütme			
Standartlar (TS 8.)	1. Klinik Bilimler Bölüm Başkanlığı bünyesinde Temel Tıp Bilimleri AD açılması teklifi		TS 8. EK 1.
Gelişim Raporu Formu; Form no: 018.....			

TS 1. Amaç ve Hedefler

DEPAD Saha Ziyareti Sonrası raporunda gelişime açık yönler ve öneriler kısmında bahsedilen kurumun amaçlarına yönelik hedeflere ait anahtar performans göstergeleri tanımlanmış ve web sitemizde duyurulmuştur. Bu kapsamda gösterge alanları eğitim, araştırma-geliştirme, proje ve yayın, uluslararasılaşma, topluma hizmet ve sosyal sorumluluk olarak belirlenmiştir. Bu bağlamda aşağıdaki linkte belirtilen 5' i eğitim, 5' i araştırma-geliştirme, proje ve yayın, 2' si uluslararasılaşma, 3' ü topluma hizmet ve sosyal sorumluluk olmak üzere 14 başlıkta toplanmış ve takip edilmektedir.

<https://dishek.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/92/files/anahtar-performans-gostergeleri-10012023.pdf>

Ayrıca “Geriatrik ve Özel Gereksinimi Olan Bireylerde Diş Hekimliği Uygulamaları” dersinin ilave edilmesinin yanı sıra 5. Sınıfta staj programına Gerodontoloji adı altında bir staj daha eklenmiştir (TS 1. Ek 1.). Bu staj 16 iş günü sürmekte olup staj süresince öğrenciler 8 ünitte geriatrik hastalara entegre ağız-diş sağlığı hizmeti vererek mezuniyet sonrası mesleki yeterliliklerini pekiştirmektedir. Bunun yanı sıra küçük öğrenci grupları ile yapılan gerodontolojiye yönelik literatür ve seminer benzeri çalışmalar ders bilgi paketinde yer almaktadır (<https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=21&curSunit=2101#>).

TS 2. Eğitim Programının Yapısı ve İçeriği

Fakültemiz Ağız Diş Ve Çene Radyolojisi, Restoratif Diş Tedavisi, Endodonti, Periodontoloji, Pedodonti, Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dallarına ait derslerde öğrenci merkezli küçük grup çalışmaları yapılmaktadır (anabilim dallarına ait öğrenci bilgilendirme rehberleri (<https://dishek.sdu.edu.tr/tr/ogrenci-isleri/ogrenci-bilgilendirme-rehberi-2023-2024-ogretim-yili-15465s.html>)).

Fakültemizde 2023-2024 Eğitim Öğretim yılı başlangıcında, Fakültemiz 1. Sınıf öğrencilerine 19.09.2023 Salı günü saat 9:00 da Dekan Yardımcısı ve Eğitim Öğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Zuhale YETKİN AY, Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Erdal EROĞLU ve Fakülte Sekreteri Gül Emine ŞENER tarafından oryantasyon ve iş güvenliği eğitimi verilmiştir. Üniversitemiz ve Fakültemiz yönerge ve yönetmelikleri ile derslerin işlenişi, ders geçme sistemi, sınavlar ve mezuniyet koşulları hakkında bilgi verilmiş ve laboratuvar, derslikler, yemekhane, idari bürolar, öğrenci çalışma salonları, konferans ve seminer salonları tanıtılmıştır (<https://dishek.sdu.edu.tr/tr/haber/fakultemiz-1-sinif-ogrencilerine-oryantasyon-ve-is-guvenligi-egitimi-verilmistir-43688h.html>).

Fakültemizde 4. Sınıf klinik uygulama ve 5. Sınıf staj derslerinden önce anabilim dalı kliniklerinde iş sağlığı ve güvenli eğitimi ilgili anabilim dalı öğretim üyeleri tarafından verilmektedir (TS 2. Ek 1.).

Fakültemiz 4. Sınıf öğrencilerinin 2023-2024 eğitim öğretim yılı güz programında pazartesi 2 diğer günler 1 saat, bahar döneminde ise her gün en az 2 saat olacak şekilde öğrencilerimize bireysel öğrenme ve sosyal ihtiyaçları için değerlendirebilecekleri boş zamanlar oluşturulmuştur (<https://dishek.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/92/files/httpsdishek-sdu-edu-trassetsuploadssites92files2023-2024-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-haftalik-ders-programi-guncel-18102023-pdf-18102023.pdf>, <https://dishek.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/92/files/2023-2024-bahar-donemi-ders-programi-10012024.pdf>)

Fakültenin DUÇEP eşleştirme çalışmaları yeniden gözden geçirilmektedir. DUÇEP 2021' in resmi olarak kabulü ile 2024 hedeflerimiz arasında süratle tamamlanması amaçlanmaktadır.

TS 3. Öğrencilerin Değerlendirilmesi

DEPAD çıkış bildirgesi ve değerlendirme raporu önerileri uyarınca Süleyman Demirel Üniversitesi Diş Hekimliği Eğitim Öğretim ve Sınav Yönergesi revize edilerek, 28.07.2023 tarihli ve 623-3 Senato kararı ile kabul edilmiştir. (<https://dishek.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/92/files/sdu-dis-hekimligi-fakultesi-egitim-ogretim-ve-sinav-yonergesi-23082023.pdf>). Yapılan bu yönerge değişikliği web sayfasında yayınlanarak öğrencilerin, öğretim üyelerinin ve ilgililerin erişimine sunulmuş ve kamuoyu ile de paylaşılmıştır.

Yönergede sınavlar, uygulamalar, ödevler ve benzeri çalışmalar ve bunların başarı notuna katkı oranları Madde 18' de belirtildiği gibi ilgili Anabilim Dallarınca Anabilim Dalı Kurul kararı ile her yılın Ağustos ayının üçüncü haftasına kadar Eğitim-Öğretim Kuruluna bildirilecek ve eğitim-öğretim yılı başlamadan en az 10 gün önce ilan edilecek şekilde güvence altına alınmıştır. Ayrıca öğrenci bilgi rehberlerinde de klinik uygulamalar ile ilgili esaslar ve değerlendirme ölçütleri belirlenerek güvence altına alınmıştır. Sınavlar ve Değerlendirme Esasları yönergenin 17-24. Maddelerinde detaylı olarak açıklanmış, başarı notlarına katkısının belirlenmesi gerektiği belirtilmiştir. Ayrıca ders bilgi paketlerinde puanlandırma ve başarı notuna katkı ile ilgili detaylı bilgi de bulunmaktadır. (<https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=21&curSunit=2101#>) Konu ile ilgili yazışmalar yapılmış olup yapılması gereken düzenlemeler anabilim dallarına bildirilmiştir (TS 3.Ek 1., TS 3. Ek 2., TS. 3. Ek 3., TS. 3. Ek 4.). Konu ile ilgili ek çalışmalar planlanmaktadır (eğitim öğretim yılı öncesi, sırası ve bitişinde yapılması gereken değerlendirmeler vb.)

Öğrenciler fakültemiz yönergesi ve yönergede yer almayan durumlar için Süleyman Demirel Üniversitesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği' nden (<https://mys.sdu.edu.tr/Mevzuatlar/yonergeler>) faydalanabilirler.

Fakültemizde 2021-2022 güz döneminde kullanılmaya başlanan Orion Soft Öğrenci Değerlendirme Sistemi yazılımı (Orion-Soft Yazılım, Denizli, <http://www.pauteknokent.com.tr/firma/adnan-koksak/47>) üniversitemiz İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı' nın İnvivo Yazılım ve Teknoloji Anonim Şirketi ile yapmış olduğu anlaşma sonrasında EXAMOD yazılımı ile değiştirilmiş ve kurulmuştur. Şu anda sisteme eğitimciler ve öğrenciler tanımlanmakta ve bahar yarı yılında öğrenci değerlendirmesinde kullanılmak üzere eğitimler planlanmaktadır (TS 3. Ek 5., TS 3. Ek 6., TS 3. Ek 7.).

Akademik danışmanlık uygulamaları devam etmektedir (TS 3. Ek 8.) ayrıca öğrencilerimiz fakülte kararlarına katılımda temsil edilmektedir (TS 3. Ek 9.).

Klinik uygulama öğrenci değerlendirme formu uygulaması devam etmektedir (TS 3. Ek 10.). Ayrıca tüm dersler için ve staj sonrasında da öğrenciler öğretim üyeleri hakkında ya da stajla ilişkili anketler doldurarak dönüt vermekte ve bu dönütler akademik kurullarda görüşülerek iyileştirme

alışmaları yapılmakta, ğrenci talepler (el aleti vb) dekanlığa iletilmektedir (**TS 3. Ek 11.**).

Program deęerlendirme Komisyonu 2023-2024 Eęitim–ęretim yılı gz dnemine ait deęerlendirme raporunu hazırlayarak (mezun anketleri, sınav deęerlendirme matrisleri, ęretim yesi ve staj deęerlendirme anketleri, Eęitim–ęretim Kurulu kararları, Faklte Ynetim Kurulu kararları) Dekanlığa sunmuştur (**TS 3. Ek 12., TS 3. Ek 13.**)

SDDHF ğrenci temsilcilięi, ğrencilerin talepleri doęrultusunda mesleki etkinlikler dzenlemektedir. Toplantı, panel ve benzeri buluşmalarda konu hakkında ilgili konuşmacılar bilgi paylaşımı yapmakta ve ğrencilerle karşılıklı soru alışverişinde bulunmaktadır. Fakltemiz 5. sınıf ğrencilerine 14.12.2023 tarihinde yapılan etkinlikte, dıř paydařlarımızdan Isparta evre řehircilik ve İklim Deęişikliği İl Mdrlę Mimar Birsen Hařtemoęlu tarafından, dıř hekimliği klinik ve hastanelerinin fiziksel řartlarının dzenlenmesi ile ilgili mevzuat hakkında bilgilendirme yapılmıştır (<https://dishek.sdu.edu.tr/tr/haber/cevre-sehircilik-ve-iklim-degisikligi-il-mudurlugu-mimar-birsen-hastemoglu-tarafindan-fakultemiz-5-sinif-ogrencilerine-14-12-2023-tarihinde-yapilan-etkinlik-44758h.html>). Yine 14.12.2023 tarihinde yapılan etkinlikte, dıř paydařlarımızdan Isparta Dıř Hekimleri Odası Bařkanı Dt. Glřen Uluay tarafından, dıř hekiminin muayenehane aarken bařvuracaęı kurumlar ve gerekli evraklar, muayenehanede alışma dzeni, personel eęitimi, hasta kayıtlarının tutulması ve nemi, hasta-hekim, hekim-hekim iliřkisi konularında bilgilendirme yapılmıştır (<https://dishek.sdu.edu.tr/tr/haber/dis-hekimleri-odasi-baskani-dt-gulsen-ulucay-tarafindan-fakultemiz-5-sinif-ogrencilerine-14-12-2023-tarihinde-yapilan-etkinlik-44757h.html>).

Mezunlardan geri bildirim alma srecinde yařanan glkler nedeniyle mezun veri tabanının gncellenmesi ve iletiřimin artırılması ynnde alışmalar yapılmaktadır. Ancak geri bildirim anketlerinin gnlllk esasıyla yanıtlandıęı da bu glę doęuran bir gerçektir (**TS 3. Ek 14.**).

Eęiticilerin eęitimi sreci yeni gelen ęretim yelerinin de katılımı ile devam etmektedir. Yeni ęretim yeleri niversitemizin hizmet ii eęitim kapsamında ęretim tasarımı, lme ve deęerlendirme, etkili sunum teknikleri ve hitabet gibi bařlıklardan oluřan alanlarında uzman ęretim elemanları tarafından hazırlanmış ierięe <https://hiem.sdu.edu.tr/my/> linkinden ulařabilmekte ve eęitimlerini tamamlamaktadırlar (**TS 3. Ek 15.**). Ancak yapılan ve hali hazırda devam etmekte olan eęiticilerin eęitimi sonrasında ęretim elemanlarından verimlilięe etkisiyle ilgili somut, kanıta dayalı izleme yapılması ve iyileřtirilme amacıyla geri bildirim alınması konusunda alışmalar yapılmaktadır.

TS 4. Öğrenciler

DEPAD ziyaret sonrası raporunda “Öğrencilerin sosyal, idari ve akademik alanlarda iletişim süreçlerinin temsilciler aracılığıyla yüz yüze, sosyal medya grupları, öğretim yönetim sistemi, e-posta aracılığıyla ise elektronik olarak çeşitlendirildiği görülmüştür. Periyodik olarak akademik yıl başlangıcında ve yıl içerisinde fakülte yönetimi ile görüşmelerin ve toplantıların gerçekleştirildiği öğrenilmiş ancak toplantılara katılım kayıt altına alınmamıştır” ifadesi bulunmaktadır. 2023 yılında öğrenci temsilcileri ile yapılan toplantılar ile ilgili kayıtlar güvence altına alınmıştır (TS 4. Ek 1.). Bahar yarıyılı başlangıcında, içinde ve bitişinde toplantılar yapılacaktır.

Aynı raporda belirtildiği gibi “SDÜDHF’ de toplumun ihtiyacına cevap vermek adına büyük bir yatırımla kurulan Geriatri ve Engelsiz Klinik, öğrencilerin sosyal sorumluluk bilincinin artmasını sağlamıştır. Bu hastanede öğrencilere 8 anabilim dalının dışında 9. bir staj imkânı oluşturulması planlanmış, bu sayede öğrencilerin sosyal sorumluluk konusunda bilinçlenmesi hedeflenmiştir.” . Bu hedefe 2023-2024 Eğitim Öğretim yılı’ nda ulaşılmış, yönergede de gerekli değişiklik yapılarak Gerodontoloji Stajı (Madde 18/4) 5. sınıf staj programına 9. bir staj olarak eklenmiştir. (TS 1. Ek 1.). Ders bilgi paketi kapsamında gerodontoloji stajı ile ilgili bilgiler yer almaktadır (<https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=21&curSunit=2101#>).

Raporda öğrencilerin akademik gelişimine yönelik olarak “Öğrencilerin bilimsel ve akademik gelişimini teşvik etmek amacıyla ihtiyaç ve istekleri göz önüne alınarak etkinliklerin planlanması, bu etkinliklerin bir akademik yıl içerisinde zamana yayılması ve memnuniyet düzeylerinin ölçülerek gerçekleşecek diğer etkinliklerin iyileştirildiği bir sistematik yaklaşım önerilmektedir.” denilmektedir. Bu öneriler doğrultusunda fakültemizde 30. 11.2023 tarihinde Endodonti Anabilim Dalı Öğretim üyemiz Prof. Dr. Bülent ÜREYEN KAYA tarafından Güney Diş sponsorluğunda Endodonti ve Pedodonti Araştırma görevlileri ve 5. Sınıf diş hekimliği öğrencilerine "Endodontik Tedavide Döner Alet Kullanımı" kursu gerçekleştirilmiştir. (<https://dishek.sdu.edu.tr/tr/haber/fakultemiz-5-sinif-ogrencilerine-endodontik-tedavide-doner-alet-kullanimi-kursu-gerceklestirilmistir-44804h.html>)

Ayrıca 22 Aralık 2023 tarihinde Zhermack Türkiye ekibi ile Süleyman Demirel Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 5. sınıf diş hekimliği adayları bir etkinlik gerçekleştirilmiştir. (<https://dishek.sdu.edu.tr/tr/haber/zhermack-turkiye-ekibi-ile-fakultemiz-5-sinif-dis-hekimi-adaylari-bir-etkinlik-gerceklestirdi-45070h.html>) bu tip etkinlikler önerildiği üzere zamana yayılarak, memnuniyet düzeyleri ölçülerek sistematik bir şekilde devam edecektir.

Öğrencilerimizin ulusal ve uluslararası bilimsel kongre, sempozyum, eğitim ve benzeri toplantılara katılımı teşvik edilmektedir. Öğrencilerimiz 2023 yılı içinde Hacettepe Üniversitesi 3. Uluslararası Öğrenci Kongresi’ ne, 4. Ulusal Genç Diş Hekimliği Derneği Öğrenci Kongresi’ nde (GENÇAP) gerçekleştirilen “vaka örnekleriyle çocuk diş hekimliği” konulu Diş Hekimliği Vaka Okulu

oturumlarına, 2. Gülhane Diş Hekimliği Öğrenci Kongresi' ne, 10. Yıl Hitit Güneşi Kongresi' ne ve bu kongre kapsamında yer alan Vital-Devital Beyazlatma Kursu' na, TDB Temel İmplantoloji Workshop' una ve 22 Kasım Dünya Diş Hekimliği Gününü kapsayan Toplum Ağız Diş Sağlığı Haftası'nda Isparta Diş Hekimleri Odası'nın düzenlediği bilimsel etkinliğe katılmışlardır. Öğrencilerimiz Genç Diş Hekimliği Derneği' ne de üye olarak fakültemizde dernek temsilciliği yapmaktadır (**TS 4. EK 2.**).

Ayrıca öğrencilerimizin katıldığı ağız sağlığı taramaları (<https://dishek.sdu.edu.tr/tr/haber/ali-haydar-albayrak-ilkokulu-ogrencileri-okullarinda-ziyaret-edilerek-agiz-ve-dis-sagligi-bilgilendirme-sunumu-yapildi-45277h.html>), SİHHAT topluluğu etkinlikleri, ve diğer etkinlikler de web sitemizde bulunmaktadır. (**TS 4. EK 3.**, <https://diskehastane.sdu.edu.tr/tr/etkinliklerimiz.html>).

Öğrencilerimizin bilimsel etkinliklere katılımı teşvik edilmeye devam edecektir. Ayrıca öğrencilerimizin bilimsel araştırmalara katılımının da teşvik edilmesi amacıyla TÜBİTAK programlarının tanıtımının yapılması da planlanmaktadır.

TS 5. Kalite Geliştirme Süreçleri

Fakültemiz Üniversitemizin Kalite Sistemi ve Sağlıkta Kalite süreçleri ile ilgili çalışmalar devam etmektedir. Fakültemiz Üniversitemizin kalite süreçlerine katkı veren öncü fakültelerden biridir. Fakültemiz Eğitimden sorumlu Dekan Yardımcısı ve Eğitim Öğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Zuhâl YETKİN AY SDÜ Kalite Komisyonu' na kalite ve akreditasyon çalışmaları konusunda deneyimi ve uzmanlığı olan öğretim elemanından biri olarak seçilmiştir (**TS 5. EK 1.**).

Üniversitemiz Birim Kalite çalışmaları kapsamında Fakültemiz 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı Çapraz akran değerlendirmelerine değerlendirci ve değerlendirilen olarak katılmıştır (**TS 5. EK 2.**). Üniversitemiz, Birim Kalite Faaliyetleri Çapraz Akran Değerlendirme Programı Kapsamında, Sağlık Bilimleri Fakültesi Birim Kalite ve Akreditasyon Komisyonu 27.12.2023 tarihinde Fakültemizi ziyaret ederek, çapraz akran değerlendirme ölçütleri doğrultusunda değerlendirme yapmıştır (<https://dishek.sdu.edu.tr/tr/haber/saglik-bilimleri-fakultesi-birim-kalite-ve-akreditasyon-komisyonu-27-12-2023-tarihinde-fakulitemizi-ziyaret-ederek-capraz-akran-degerlendirme-olcutleri-dogrultusunda-degerlendirme-yaptilar-45154h.html>). Aynı kapsamda 26.12.2023 tarihinde Fakültemiz Birim Kalite ve Akreditasyon Komisyonu Eczacılık Fakültesi' ni çapraz akran değerlendirme ölçütleri çerçevesinde değerlendirmiştir.

Ayrıca Fakültemiz, Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü Sağlıkta Kalite, Akreditasyon Ve Çalışan Hakları Dairesi Başkanlığı tarafından yapılan “Sağlıkta Kalite Değerlendirmesi” sonucunda 91,36 puan alarak kalitesini tescillemiştir. Böylece kalitesini kanıtlamış bir eğitim kurumunda öğrencilerimiz kaliteli bir sağlık hizmeti verme olanağına sahip olmuşlardır (**TS 5. EK 3.**).

TS 6. Akademik ve İdari Kadro

Öğretim üyesi sayısının artırılmasına yönelik kısa ve uzun dönemli kadro planlaması yapılmıştır. 2023 yılında Protetik Diş Tedavisi AD' na 1 (bir) Doktor Öğretim Üyesi, Ağız Diş ve Çene Radyolojisi AD' na 1 (bir) Doktor Öğretim Üyesi ve Restoratif Diş Tedavisi AD' na 1 (bir) Doktor Öğretim Üyesi alınarak toplam 3 doktor öğretim üyesi göreve başlamıştır. 2024 yılı Ocak ayında Periodontoloji AD' na 1 (bir) Doktor Öğretim Üyesi ve Pedodonti AD' na 1 (bir) Doktor Öğretim Üyesi alınarak toplam 2 doktor öğretim üyesi göreve başlamıştır. Hali hazırda 31.12.2023' de ilanı gerçekleştirilen ve jüri değerlendirme süreci tamamlanmış ataması beklenmekte olan Endodonti AD' na 1 (bir) Doktor Öğretim Üyesi ve Periodontoloji AD' na 1 (bir) Doktor Öğretim Üyesi kazandırılma sürecinin Şubat 2024 içinde tamamlanacağı öngörülmektedir (**TS 6. EK 1.**). Şubat 2024 sonunda fakültemize toplam 7 öğretim üyesi kazandırılmış olacaktır.

DEPAD saha ziyareti yapıldığında öğretim üyesi sayımız 34 iken 2 öğretim üyemiz emekli olmuş, 1 öğretim üyemiz kurum değiştirmiştir. Hali hazırda öğretim üyesi sayımız 36 olmuş, süreç tamamlandığında 38 olacaktır.

Saha ziyareti sonrası raporunda gelişime açık yönler kısmında "Akademik ve idari personelin, komisyonların görev yapan akademik personelin görev ve sorumlulukları ile komisyonların işleyişi konusundaki farkındalıklarının artırılmasının gerekli olduğu düşünülmektedir." ifadesi bulunmaktadır. Fakültemizde komisyonlar ile ilgili güncellemeler sürekli yapılmakta, her öğretim üyesi farklı komisyonlarda görev almakta, aramıza yeni katılan öğretim üyeleri de bu komisyonlara dahil edilerek görev ve sorumluluk bilinci ve farkındalıkları arttırılmaktadır.

Saha ziyareti sonrası raporunda gelişime açık yönler kısmında "Tüm öğretim üyelerinin eğitici eğitimlerine katılması sağlanmakla birlikte yapılan etkinliklerden alınması gereken geri bildirimlerle somut, kanıta dayalı izleme ve iyileştirilmelerin yapılması gerekmektedir." ifadesi uyarınca öğrencilerin değerlendirilmesi standarında da belirtildiği gibi yapılan ve hali hazırda devam etmekte olan eğitimcilerin eğitimi sonrasında öğretim elemanlarından verimliliğe etkisiyle ilgili somut, kanıta dayalı izleme yapılması ve iyileştirilme amacıyla geri bildirim alınması konusunda çalışmalar yapılacaktır. Ancak yeni atanan öğretim üyelerimiz eğitimcilerin eğitimi sertifikalarını almışlardır (<https://hiem.sdu.edu.tr/my/> TS 3. Ek 15).

TS 7. Eğitsel Kaynak ve Olanaklar

Aşağıda DEPAD saha ziyareti sonrası raporunda belirtilen gelişime açık yönler, öneriler başlıkları altında fakültemizde yapılan çalışmalar özetlenmiştir:

- *Klinik ve pre-klinik ortamların temizlik, atık, risk ve iş sağlığı güvenliği prosedürlerine uygun yönetilmesine yönelik eğitimlerin sistematik olarak planlanarak belgelendirilmesi önerilmektedir.*

Fakültemizde 2023-2024 Eğitim Öğretim yılı başlangıcında, Fakültemiz 1. Sınıf öğrencilerine 19.09.2023 Salı günü saat 9:00 da Dekan Yardımcısı ve Eğitim Öğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Zuhale YETKİN AY, Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Erdal EROĞLU ve Fakülte Sekreteri Gül Emine ŞENER tarafından oryantasyon ve iş güvenliği eğitimi verilmiştir. Üniversitemiz ve Fakültemiz yönerge ve yönetmelikleri ile derslerin işlenişi, ders geçme sistemi, sınavlar ve mezuniyet koşulları hakkında bilgi verilmiş ve laboratuvar, derslikler, yemekhane gezdirilmiştir (<https://dishek.sdu.edu.tr/tr/haber/fakulitemiz-1-sinif-ogrencilerine-oryantasyon-ve-is-guvenligi-egitimi-verilmistir-43688h.html>).

Fakültemizde 4. Sınıf klinik uygulama ve 5. Sınıf staj derslerinden önce anabilim dalı kliniklerinde iş sağlığı ve güvenli eğitimi ilgili anabilim dalı öğretim üyeleri tarafından verilmektedir (TS 2. Ek 1.)

- *Farklı olguların görülebilmesine yönelik seminer, olgu tartışması, beyin fırtınası, tedavi planlaması gibi etkinliklerin yapılmakta olduğu belirlenmiş olup bu etkinliklerin fakülte geneline yayılması önerilmektedir.*

Bahsedilen türde küçük grup çalışmaları, başarı notuna katkı oranlarının belirlenmesi ile ilgili detaylar hem güncel yönergemizde, hem öğrenci bilgi rehberlerinde klinik uygulamalar ile ilgili esaslar ve değerlendirme ölçütleri belirlenerek güvence altına alınmıştır. Sınavlar ve Değerlendirme Esasları yönergenin 17-24. Maddelerinde detaylı olarak açıklanmış, başarı notlarına katkısının belirlenmesi gerektiği belirtilmiştir. Ayrıca ders bilgi paketlerinde puanlandırma ve başarı notuna katkı ile ilgili detaylı bilgi de bulunmaktadır. (<https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=21&curSunit=2101#>) Konu ile ilgili yazışmalar yapılmış olup yapılması gereken düzenlemeler anabilim dallarına bildirilmiştir (TS 3.Ek 1.). Konu ile ilgili ek çalışmalar planlanmaktadır (eğitim öğretim yılı öncesi, sırası ve bitişinde yapılması gereken değerlendirmeler vb.)

- *Erasmus, Mevlâna ve Farabi programları kapsamında iş birliği yapılan kurum ve giden/gelen öğrenci sayılarının arttırılması tavsiye edilmektedir.*

Bahsedilen çerçevelerdeki öğrenci değişimleri teşvik edilmekle beraber gönüllülük esasına dayanmaktadır. 1. Sınıf öğrencilerinin oryantasyon programında bu tanıtımlar hali hazırda yapılmaktadır. Ancak bu değişim programları ile ilgili tanıtımların diğer sınıflara yönelik olarak da

yapılması planlanmaktadır. Youth Exchange Project K1 ERASMUS+ programı çerçevesinde 2023 yılında 2 öğrencimiz Polonya, Çek Cumhuriyeti ve İtalya' ya gitmişler ve çeşitli sosyal sorumluluk projelerinde görev almışlardır (TS 7. EK 2.)

- *Kliniğe hazırlık döneminde gözlemci olarak klinikte bulunan 3. Sınıf öğrencilerinin uygulamalarının tanımlanarak güvence altına alınması önerilmiştir.*

Bahsedilen gözlem uygulamasının tanımlanması ve başarı notuna katkısının belirlenmesi ile ilgili bilgilendirme yazısı uyarınca bahsedilen güvence oluşturulmuştur. Buna ilişkin kanıtlar öğrencilerin değerlendirilmesi kısmında belirtildiği üzere, ders bilgi paketleri, öğrenci bilgilendirme rehberleriyle sunulmuştur.

((<https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=21&curSunit=2101#>, TS 3.Ek 1., TS 3. Ek 2., TS. 3. Ek 3. TS. 3. Ek 4.).

- *Kurumun simüle/standardize hasta ile eğitim olanakları bulunmamaktadır. Simüle/standardize hasta ile eğitim olanakları sağlanmasına yönelik planlamalar yapılması tavsiye edilmektedir.*

Simüle/standardize hasta eğitimi ile ilgili hazırlık yapılması konusunda yazı hazırlanarak anabilim dallarına iletilmiştir (TS 3.Ek 1.), bu konuda önerilen hazırlıklarla ilgili toplantı, çalışma ve planlamalar yapılacaktır.

- *Üniversite veya fakülte'deki bilimsel etkinliklere öğrencilerin katılımını teşvik edecek duyuruların etkin olarak yapılması önerilmektedir.*

Üniversitemiz ve fakültemizde yapılan etkinlikler ana sayfamızda duyurulmaktadır. Ayrıca katılımı arttırmaya yönelik olarak sınıf temsilcileri aracılığıyla da öğrencilere ulaşılmaktadır.

- *Ulusal/uluslararası öğrenci değişimi konusunda öğrencilere mali destek imkânı konusunda gelişim standartı kapsamında SDÜ' nün mevcut bütçesi dahilinde gelişme ve iyileştirme çalışmalarının yapılması önerilmektedir.*

Üniversitemiz öğrenci değişimi konusunda öğrencilerini teşvik eden ve destekleyen bir kurumdur. Erasmus+ KA171 projeleri kapsamında düzenlenen etkinliklerle misafir öğrenciler ülkelerini, kültürlerini ve üniversitelerini tanıtan sunumlar gerçekleştirmişlerdir. Etkinliğin sonunda Süleyman Demirel Üniversitesi öğretim elemanları ve öğrencileri tarafından misafir öğrencilerimize kültürlerine, ülkelerine ve üniversitelerine ilişkin sorular yöneltilerek kültür alış-verişi bağlamında önemli kazanımlar elde edilmiş olup; yabancı uyruklu öğrencilere yönelik farkındalık artmıştır (<https://erasmus.sdu.edu.tr/tr/haber/erasmus-misafir-ogrencilerinin-universitelerini-tanim->

[etkinligi-gerceklestirilmistir-44919h.html](https://w3.sdu.edu.tr/m/DuyuruHaber.aspx?dhid=11729&fbclid=IwAR01lvd8KZWzx0QLmN2Oj1wmZr0RB9-vGU3vzXmsvALe-Ba_cRlPrDstp8)).

SDU Erasmus koordinatörlüğü 2022 Faaliyet Raporu' nda 2020-2024 Stratejik Planı kapsamında yapılan değerlendirmede Erasmus+ KA107 ve konsorsiyumlarla birlikte 2020 yılında toplam Erasmus bütçesi 632.240€, 2021 yılında 360.450€ ve 2022 yılında 677.540€ olduğu, 2021 yılında bütçenin düşüşünde Covid 19 Pandemi süreci etkili olabileceği ve 2021 çağrı yılında KA171 Projeleri açılmadığı belirtilmiştir. 2023 Faaliyet Raporu henüz yayınlanmamıştır. Ancak bütçede artış olacağı tahmin edilmektedir.

Gelişime açık yönler kısmında belirtilmemiş olmakla birlikte 3. Sınıf öğrencilerimizin Mikrobiyoloji dersinde kullanmakta olduğu laboratuvar taşınarak fiziki şartları iyileştirilmiştir.

Benzer şekilde Fakültemizdeki mevcut dental simülasyon laboratuvarları 30.10.2023 tarihinde güncel teknolojiyle donatılmış ve kullanıma sunulmuştur (https://w3.sdu.edu.tr/m/DuyuruHaber.aspx?dhid=11729&fbclid=IwAR01lvd8KZWzx0QLmN2Oj1wmZr0RB9-vGU3vzXmsvALe-Ba_cRlPrDstp8). Bu laboratuvar 80 öğrenci için tasarlanmıştır. Laboratuvar kapsamında demonstrasyonların yapılacağı eğitici birimi ve 80 öğrencinin her birine ait ekran, fantom simülatörü ve yine her bir öğrencinin kullanıma bir ünit modülü bulunmaktadır. Bu kapsamda laboratuvarın gelir-gider, elektrik ve hava sistemine ait alt yapı tamamen yenilenmiş olup dental simülasyon laboratuvarımız dijital bir yapıya evrilmiştir. Dental simülasyon laboratuvarının üst kata taşınmasıyla fiziki şartlar iyileştirilmiş ve öğrencinin konforu arttırılmıştır.

Ayrıca öğrencilerimizin simüle hasta eğitimini üst seviyeye çıkaracağı düşünülen dental simülatör alınması planlanmış, 2024 bütçe kapsamına alınmış ve ihale süreci başlamıştır. Öğrencilerimizin güncel teknolojiyi kullanarak tedavi planlaması yapabilecekleri ağız içi tarayıcı sayısının arttırılması planlanmış, bu amaçla ihale süreci başlatılmıştır. (<https://ihale.sdu.edu.tr/ilanlar> , Ağız içi Tarayıcı Cihaz Alımı, 29.01.2024).

TS 8. Yönetim ve Yürütme

Saha ziyareti raporunda bahsedilen tüm yönetim ve yürütme koşulları devam etmektedir. Gelişime açık yönler kısmında ise tüm Anabilim Dalı Başkanları' nın diş hekimi olması önerilmektedir. Restoratif Diş Tedavisi AD Başkanı diş hekimi değildir. Görev süresi Mart 2024' de dolacaktır. Anabilim dalında bulunan 4 doktor öğretim üyesi doçentlik başvurusunda bulunmuştur. Sürecin sonunda anabilim dalı başkanı seçim yoluyla değişecektir. Ancak bahsedilen öğretim üyesinin şahsi eğitim alt yapısından faydalanmak amacıyla Klinik Bilimler Bölüm Başkanlığı altında Temel Tıp Bilimleri AD açılması planlanmış, YÖK' e başvuru yapılmış (02.01.2023), reddedilmiş, ancak tekrar başvuru yapılmış (05.12.2023) sürecin sonucu beklenmektedir (**TS 8. EK 1.**). Bu AD' nın açılmasıyla fakültenin akademik kadrosu farklı branşlarda öğretim üyelerini bünyesine katarak zenginleştirilecektir.

EKLER LİSTESİ:

- TS 1. Ek 1.** Gerodontoloji staj eklenmesine dair kanıt
- TS 2. Ek 1.** Anabilim dallarından gelen iş güvenliği eğitimi verildiğine dair yazı örnekleri
- TS 3. Ek 1.** Eğitim Öğretim Kurulu DEPAD iyileştirme hazırlık yazısı
- TS 3. Ek 2.** Periodontoloji AD 3. Sınıf gözlem notlandırma
- TS. 3. Ek 3.** Endodonti AD 3. Sınıf gözlem notlandırma
- TS. 3. Ek 4.** Pedodonti AD 5. Sınıf literatür çalışması listesi
- TS 3. Ek 5.** ÖDS yazılımı teslim alma üst yazısı
- TS 3. Ek 6.** ÖDS yazılımı teslim alma tutanağı
- TS 3. Ek 7.** ÖDS yazılımı şartname
- TS 3. Ek 8.** Akademik danışmanlık tutanağı
- TS 3. Ek 9.** Öğrencilerin Fakülte kararlarına katıldığına dair belge
- TS 3. Ek 10.** Öğrenci değerlendirme formlarının iletilmesi ile ilgili yazı
- TS 3. Ek 11.** Öğrenci geri bildirim anketleri EÖK kurulu kararı
- TS 3. Ek 12.** Program değerlendirme komisyonu kararı
- TS 3. Ek 13.** Program değerlendirme komisyonu kararı ile ilgili Fakülte Kurulu kararı
- TS 3. Ek 14.** Mezun geri bildirim anketi
- TS 3. Ek 15.** Eğiticilerin eğitimi sertifika örnekleri
- TS 4. Ek 1.** Öğrenci temsilcileri ile yapılan toplantı kararları
- TS 4. EK 2.** Genç Diş Hekimliği Derneği Temsilcileri
- TS 4. EK 3.** SİHAT Toplantı kanıt
- TS 5. EK 1.** SDU Kalite Komisyonu listesi
- TS 5. EK 2.** Çapraz akran değerlendirme yazısı
- TS 5. EK 3.** Sağlıkta Kalite Puan Belgesi
- TS 6. EK 1.** Kadro İlanı
- TS 7. EK 2.** Erasmus izin belgeleri
- TS 8. EK 1.** Temel Tıp Anabilim Dalı Kurulmasına Dair Yazı